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ANNOTATSIYA 

Mediasavodxonlik zamonaviy kutubxona sanoatining ajralmas qismi bo‘lib, 

kutubxonachilar foydalanuvchilar o‘rtasida ushbu ko‘nikmani shakllantirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Maqolada mediasavodxonlikning ahamiyati va uni rivojlantirishda 

kutubxonachilarning o‘rni haqida so‘z boradi. Ular foydalanuvchilarga axborotning 

ishonchliligini baholash, media resurslari bilan ishlashda tanqidiy fikrlash va tahliliy 

ko‘nikmalarni rivojlantirishga yordam beradi. Kutubxonachilar ishonchli va ishonchli 

ma'lumot manbalariga kirishni ta'minlaydi va foydalanuvchilar o'rtasida 

mediasavodxonlikni rivojlantirish bo'yicha treninglar o'tkazadi. Kutubxona sohasida 

mediasavodxonlikni rivojlantirish axborot savodxonligi jamiyatini shakllantirishning asosiy 

elementi hisoblanadi. 

Kalit so'zlar: mediasavodxonlik, kutubxona sohasi, axborot jamiyati, media tanqidiy 

fikrlash, axborotning ishonchliligi, tanqidiy fikrlash, media resurslari, axborot ko'nikmalari, 

treninglar, axborotdan foydalanish, kutubxona foydalanuvchilari. 

ANNOTATION 

This article explores the importance of media literacy in the context of the library field, 

emphasizing the role of librarians in fostering this skill among users. Media literacy has 

become essential in today's information society, and librarians play a crucial role in 

developing this competency. They assist users in assessing the credibility of information, 

cultivating critical thinking and analytical skills when engaging with media resources. 

Librarians provide access to verified and reliable sources of information and conduct 

training sessions to enhance media literacy among users. The development of media literacy 

within the library sphere is a key element in shaping an information-literate society. 

       Key words: media literacy, library industry, information society, media critical 

thinking, information reliability, critical thinking, media resources, information skills, 

training, information use, library users. 
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Медиаграмотность является неотъемлемой частью современной библиотечной 

сферы, где библиотекари играют важную роль в развитии этого навыка у 

пользователей. В статье рассматривается значимость медиаграмотности и роль 

библиотекарей в ее развитии. Они помогают пользователям оценивать достоверность 

информации, развивать критическое мышление и аналитические способности при 

работе с медиа-ресурсами. Библиотекари предоставляют доступ к проверенным и 

достоверным источникам информации и проводят тренинги для развития 

медиаграмотности у пользователей. Развитие медиаграмотности в библиотечной 

сфере является ключевым элементом формирования информационно грамотного 

общества. 

Ключевые слова: медиаграмотность, библиотечная индустрия, информационное 

общество, медиакритическое мышление, информационная достоверность, 

критическое мышление, медиаресурсы, информационные навыки, обучение, 

использование информации, пользователи библиотек. 

 

        Keng axborot jamiyatida mediasavodxonlik, ayniqsa kutubxona sohasida tobora 

muhim talabga aylanib bormoqda. Kutubxonachilar yordamni aniqlashda va 

foydalanuvchilarida media tanqidiy fikrlash ko'nikmalarini rivojlantirishda markaziy rol 

o'ynaydi. Ushbu maqolada biz kutubxona sohasidagi mediasavodxonlik va foydalanuvchilar 

o‘rtasida ushbu ko‘nikmani shakllantirishda kutubxonaning rolini ko‘rib chiqdik. 

         Mediasavodxonlik - bu turli formatdagi va turli platformalarda axborot bilan ishlash 

qobiliyatidir. Bu nafaqat matnli ma'lumotlarni o'qish va tushunish, balki audio va video 

yozuvlar, grafik tasvirlar va boshqalar kabi har xil turdagi ma'lumotlarni tahlil qilish va 

baholash qobiliyatini ham o'z ichiga oladi. Kutubxonalar sohasida mediasavodxonlik 

kutubxonada foydalaniladigan elektron resurslar, masalan, ma’lumotlar bazalari, elektron 

kitoblar va jurnallar, audio va video yozuvlar va boshqalar bilan ishlash uchun zarurdir. 

Kutubxonachilar o'quvchilarga turli xil ma'lumotlarni topish, tanlash va ulardan samarali 

foydalanish, ijtimoiy tarmoqlar va boshqa onlayn resurslardan qanday foydalanishni 

o'rganishda yordam berish uchun media savodxon bo'lishi kerak. 

       Mediasavodxonlik- media muhitda erkin harakat qilish, axborotni baholashni baholash, 

o'z maqsadlariga erishish uchun media resurslarini qidirish, tanlash va ulardan foydalanish 

qobiliyati. Bu odamlarga ma'lumotlarning noaniq va noaniq manbalarini oshkor qilishda 

ustunlik qilish, mazmunini tahlil qilish va uning jamiyatga ta'sirini anglash imkonini beradi. 

Kutubxona sohasida mediasavodxonlikning ahamiyati : 

Axborotdan foydalanishni baholashda yordam: Axborot resurslari sohasidagi ekspertiza 

kutubxonasi va media resurslaridan foydalanish va ishonchliligini aniqlashga yordam 

beradi. Ular foydalanuvchilarni tanqidiy fikrlashga va axborotni baholash va tahlil qilish 

ko'nikmalarini rivojlantirishga o'rgatadi. 

Foydalanuvchilar uchun media-tanqidiy trening:  

Kutubxonachilar ham media savodxonlik ko'nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan 

tadbirlarni o'tkazadilar. Ular foydalanuvchilarni fikrlardagi faktlardan foydalanishni, media 
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resurslaridagi stereotiplar va noxolislikni tan olishni va uchrashuv ma'lumotlarini kashf 

qilishni o'rgatadi.Tasdiqlangan va tasdiqlangan ma'lumotlar manbalariga kirishni 

ta'minlash: Kutubxonalar o'z foydalanuvchilarini mavjudligi uchun oldindan tekshirilgan 

turli xil axborot resurslaridan foydalanish imkoniyatini yaratdi. 

XULOSA 

Mediasavodxonlikni rivojlantirish kutubxonachilikda  muhim rol o‘ynaydi. 

Kutubxonachilar foydalanuvchilarga ma'lumotlarning to'g'riligini aniqlashda yordam beradi 

va tanqidiy fikrlash va media tahlil qilish ko'nikmalarini rivojlantiradi.Mediasavodxonlikni 

rivojlantirishga qaratilgan treninglar va tadbirlarni tashkil etish kutubxonachilar 

faoliyatining muhim yo‘nalishi hisoblanadi. Kutubxonalar tasdiqlangan va ishonchli 

axborot resurslariga kirishni ta'minlaydi, foydalanuvchilarga axborot shovqinidan 

qochishga yordam beradi. Mediasavodxonlikni rivojlantirish axborot savodxonligi 

jamiyatini shakllantirishga yordam beradi va ishonchli axborot manbalari asosida ongli 

qarorlar qabul qilishga yordam beradi. Xulosa o‘rnida ta’kidlanganidek, 

mediasavodxonlikni rivojlantirish foydalanuvchilarning axborot savodxonligi va tanqidiy 

kitobxon bo‘lib yetishishiga faol yordam beruvchi kutubxonachilar faoliyatining muhim 

yo‘nalishi hisoblanadi. 
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